

Giulia Agonigi

Via Coli 15
56017 Pontasserchio, San
Giuliano Terme, Pisa (PI)

Cel. +39 3892417668

giuliaagonigi01@outlook.it



Profilo

Mi chiamo Giulia e sono una ragazza di 23 anni. Ho concluso la scuola superiore nell'anno 2020 diplomandomi in lingue con percorso EsaBac presso il Liceo Scientifico Filippo Buonarroti di Pisa. La mia esperienza professionale comprende tirocini da me descritti nel curriculum, e il Servizio Civile Universale. Ho svolto e superato l'esame teorico e pratico per soccorritore di livello avanzato.

Esperienza

Stagista, Duomo 7 SRL; Pisa, PI - 03/2018 - 03/2019

Accoglienza turisti; vendita di servizi turistici; organizzazione del bookshop all'interno della struttura; supporto al capo ufficio nelle funzioni operative quotidiane; garanzia di elevanti standard di servizio alla clientela.

Collaboratrice telemarketing outbound, Servizi Gestionali Aziendali SRL; San Giuliano Terme, PI - 08/04/2021 - 08/05/2021

Vendita di servizi attraverso la caratteristica di call center outbound; attività che si realizza mediante telefonata a soggetti preventivamente identificati ai quali viene proposta la visita del commerciale aziendale al fine della sottoscrizione di un contratto di servizi telefonici.

Servizio Civile Universale, Pubblica Assistenza; Sede di San Giuliano Terme, PI - 31/04/2021 - 29/04/2022

Settore di assistenza per pazienti affetti da patologie temporaneamente e/o permanentemente invalidanti e/o in fase terminale; accompagnatrice per i trasporti sociali e sanitari: posizionamento del paziente sul mezzo di trasporto, assistenza durante il trasporto dal domicilio/struttura fino alla destinazione, rientro in sede e reintegro delle attrezzature; addetta al centralino: controllo del corretto funzionamento della postazione, prenotazione dei trasporti richiesti dagli utenti, registrazione dei dati del paziente su appositi moduli cartacei o informatici.

Istruttrice/Formatrice presso i campi estivi CUS Pisa - Agosto 2022

Svolgimento di diverse attività con bambini dai 3 ai 6 anni: sport e laboratori didattici.

Pickerista web - manovale di magazzino, Cooperativa Lupa Romana; Pisa, PI - 06/10/2022 - 30/04/2023

Contratto full-time a tempo determinato; preparazione degli ordini delle spese online: selezione e prelievo parziale di articoli da scaffale in magazzino e in supermercato; presso sede Esselunga di Pisa.

Aiuto barista, Contussi s.n.c. di Contussi Claudio e Nicola; Pisa, PI - 11/09/2023 - attualmente

Contratto di lavoro a chiamata a tempo determinato; preparare e servire caffè, bibite, bevande e primi/secondi piatti; accoglienza clienti; pulizia del bar; gestione della cassa.

Istruzione

Liceo Scientifico Filippo Buonarroti, Pisa, PI - Diploma, 2020

Voto: 68/100; materie di indirizzo linguistico: inglese, francese, spagnolo. Voto diploma EsaBac 12/20 (studio nell'arco di un triennio della lingua e della letteratura francese e della storia veicolata in lingua francese).

Competenze

Certificazione B1 in lingua inglese; certificazione B2 in lingua francese; attestato formazione generale lavoratore/volontario, art. 37 D.Lgs 81/08 e accordo Stato Regione 21/12/2011; attestato informativa in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro per addetti ai servizi sociali e sanitari, art. 36 D.Lgs 81/08; attestato soccorritore livello avanzato; attestato HACCP; possesso di patente B, automunita; buone doti collaborative e di partecipazione; buone doti comunicative e interpersonali.

Referenze

Indirizzo: Via Giovanni Coli, 15, CAP 56017, Pontasserchio, San Giuliano Terme (PI).

Telefono: +39 3892417668

E-mail: giuliaagonigi01@outlook.it

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali.

Agonigi Giulia